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[PL] UWAGA! Instalacja wymaga 2 osob.

Orurowanie powinno by¢ zaktadane tylko przez osobe wykwalifikowana. Nalezy zwrdci¢ szczeg6lng uwage na wiazki elektryczne,
przewody hamulcowe oraz przewody gumowe chlodzenia silnika tak, aby nie byly przycisniete lub nie tarty podczas eksploatacji z
powodu Zle przeprowadzonego montazu orurowania. Calo$¢ orurowania zalozy¢ swobodnie dopiero na konicu skreci¢ docelowo. Do
zabezpieczenia polaczen gwintowanych $rub i nakretek mozna uzy¢ srednio demontowalnego kleju do gwintéw (np. ,,Loctite”).

[EN] Attention! For installation are necessary 2 persons.

Piping should be installed only by a qualified person. Pay particular attention to the electric beams, brake hoses and rubber hoses for
engine cooling, so that they are not pinched or they doesn't chafe during operation due to wrong installation of piping. During installation
it is recommended to set up piping freely. Medium strength liquid thread-locker (i.e., “Loctite”) can be used to secure screws, bolts and

nuts.

[PL] W skiad zestawu wchodzi (Rys. 1):

1. Orurowanie lewe — 1 szt.

2. Orurowanie prawe — 1 szt.

3. Wspornik przedni — 2 szt.

4. Sruba M8x40 mm z 2 podktadkami i
nakretkq — 2 szt.

5. Sruba M8x45 mm z 2 podktadkami i
nakretka — 2 szt.

6. Tulejka dystansowa 21 mm — 1 szt.

7. Tulejka dystansowa 11 mm — 1 szt.

8. Wspornik giety lewy — 1 szt.

9. Wspornik giety prawy — 1 szt.

10. Tulejka dystansowa 9,5 mm — 2 szt.

11. Wspornik dolny prawy — 1 szt.

12. Sruba M12x40 mm z podktadka —
1 szt.

13. Sruba M8x50 mm z 2 podktadkami i
nakretkq — 1 szt.

14. Sruba M8x25 mm z 2 podktadkami i
nakretkq — 2 szt.

15. Szpilka M8x120mm z 2 podktadkami i
2 nakretkami — 1 szt.

16. Tulejka dystansowa 7 mm — 1 szt.

17. Szpilka M10x120mm z 2 podktadkami
i 2 nakretkami — 1 szt.

18. Sruba M8x25 mm z podktadka — 2 szt.

19. Sruba M10x25 mm z 2 podkladkami i
nakretka — 1 szt.

[EN] The set includes (Fig. 1):

1. Left crash bars — 1 pc.

. Right crash bar — 1 pc.

. Front bracket — 2 pcs.

. Bolt M8x40 mm with 2 washers and

nut — 2 pcs.
. Bolt M8x45 mm with 2 washers and
nut — 2 pcs.

6. Spacer sleeve 21 mm -1 pc

7. Spacer sleeve 11 mm — 1 pc

8. Bended bracket, left — 1 pc

9. Bended bracket, right - 1 pc

10 Spacer sleeve 9,5 mm — 2 pcs.

11. Right lower bracket — 1 pc

12. Bolt M12x40 mm with washer — 1 pc

13. Bolt M8x50 mm with washer — 1 pc

14. Bolt M8x25 mm with 2 washers and
nut - 2 pcs.

15. Bolt M8x120 mm with 2 washers and
2 nuts -1 pc

16. Spacer sleeve 7 mm — 1 pc

17. Bolt M10x120 mm with 2 washers
and 2 nuts — 1 pc

18. Bolt M8x25 mm with washer — 2 pcs.

19. Bolt M10x25 mm with 2 washers and
nut - 1 pcs.
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[PL] 1. Zamontowa¢ wsporniki przednie (Rys. 3 pkt. 3) przykrecajac je za pomoca 2 Srub M8x40 mm z nakretkami (Rys. 3 pkt. 4) w 2 puste otwory
technologiczne przy gléwce ramy motocykla (Rys. 2 pkt. 4). Waznym jest umieszczanie $rub z prawej strony do lewej, aby nakretki znalazty sie po
lewej stronie motocykla jak na Rys. 3.

2. Pomiedzy wspornikami przednimi umiesci¢ tuleje dystansowa 21 mm (Rys. 3 pkt. 6) i uzywajac jej jako dystansu potaczy¢ oba wsporniki na
wysokosci srodkowego otworu za pomocg Sruby M8x45 mm z nakretka (Rys. 3 pkt. 5).

[EN] 1. Install 2 front brackets (Fig. 3 pt. 3) screwing them with 2 bolts M8x40 mm with nuts (Fig. 3 pt. 4) to 2 empty technological holes under
headlight near frame head (Fig, 2 pt. 4). It is important to put the bolts from right to left motorcycle side. Nuts must be on the left side as on Fig. 3.

2. Between front brackets place 21 mm spacer sleeve (Fig. 3 pt. 6) and connect it with brackets in the middle point using M8x45 mm bolt with nut.



[PL] 3. Usuna¢ spodnia ostone silnika.

4. Usuna¢ plastikowa ostone
akumulatora z lewej strony motocykla
(Rys. 4) oraz plastikowa ostone kabli
z prawej strony motocykla (Rys. 5).

[EN] 3. Remove skid plate.

4. Remove plastic cover of the
acumulator (Fig. 4) and plastic cover
on the right side of the motorcycle

(Fig. 5).

[PL] 5. Usuna¢ szpilke silnikowa (Rys. 6,
7 pkt. 20) uwidoczniona pod ostonami
usunietymi w kroku 4. Wraz ze szpilka
usuna¢ znajdujace sie na niej po obu
stronach tuleje dystansowe (Rys. 61 7
pkt. 21).

[EN] 5. Remove engine bolt (Fig. 6, 7
pt. 20) which is under removed in step
4 covers. With engine bolt should be
removed also spacer sleeves (Fig. 6
and 7 pt. 21), which are on it’s both
sides.

[PL] 6.W miejscu tulei dystansowej
usunietej w kroku 5 z lewej strony
motocykla wsuna¢ wspornik giety lewy
(Rys. 8 19 pkt. 8), tak aby przylegat do
bloku silnika, a po jego zewnetrznej
stronie umiescic¢ tuleje dystansowa
9,5 mm z zestawu (Rys. 8 pkt. 10).
Nastepnie ustawi¢ ich otwory w linii z
otworami na szpilke i wsuna¢
fabryczna szpilke na miejsce do polowy
jej dugosci (Rys. 9 pkt. 20).

7. Analogicznie do kroku 6 umiesci¢ w
miejscu prawej tulei szpilki silnikowej
wspornik giety prawy (Rys. 10 pkt. 9) z

tuleja dystansowa 9,5 mm i wkreci¢ w nie szpilke silnikowa, a nastepnie zabezpieczy¢ ja
nakretka (Rys. 10 pkt. 20).

UWAGA! Do tej czynnosci konieczne sa 2 osoby. Szpilke nalezy wkreca¢, a w zadnym
wypadku nie mozna jej wbija¢ uzywajac sily, gdyz moze to doprowadzi¢ do uszkodzenia
mocowania w ramie po prawej stronie motocykla.

[EN] 6. On the left side of the motorcycle in place of spacer sleeve removed in step 5 put the left
bended bracket (Fig. 8 and 9 pt. 8) and place beetween the bracket and motorcycle frame 9,5
mm spacer sleeve (Fig. 8 pt. 10). After that allign their holes in line with hole in the frame and
put the engine bolt on place a half of its lenght (Fig. 9 pt. 20).

7. Analogously to step 6 put on place right bended bracket (Fig. 10 pt. 9) with 9,5 mm spacer
sleeve and screw in the engine bolt to the end and tighten by the nut (Fig. 10 pt. 20).

ATTENTION! There are 2 persons necessary in this step. Bolt has to be screwed, not
forced, because of possibility of damage mounting point in motorcycle frame on the right.

[PL] 8. Zdemontowac¢ 2 Sruby w przedniej cze$ci ramy motocykla (Rys. 11 i 12 pkt. 15 i 17) zwracajac uwage na tulejke



dystansowa po prawej stronie ramy (Rys. 12 pkt . 22). Oryginalna tulejke nalezy pozostawi¢ na miejscu przy montazu gmoli.

9. Po lewej stronie zdemontowac 2 Sruby w dolnej cze$ci ramy motocykla (Rys. 11 pkt. 18).

[EN] 8. Remove 2 bolts in the front of the motorcycle frame (Fig. 11 and 12 pt. 15 and 17), paying attention to the spacer sleeve on the right side of the
frame (Fig. 12 pt. 22). Original spacer sleeve should stay on place during installation.

9. On the left side remove 2 bolts in the lower part of the motorcycle frame (Fig. 11 pt. 18).

[PL] 10. Zainstalowa¢ lewy gmol (Rys. 13 pkt. 1):

- w przedniej gornej czesci umiesci¢ uchwyt gmola pomiedzy wspornikami przednimi
instalowanymi w kroku 1 (Rys. 13 pkt 3),

- w przedniej dolnej czesci przymocowac orurowanie w miejscu $rub usunietych w kroku 9 za
pomoca Sruby M8x120 mm (Rys. 13 i 14 pkt. 15) z tuleja dystansowa 7 mm (Rys. 14 pkt. 16)
oraz Sruby M10x120 mm (Rys. 13 i 14 pkt. 17) z tuleja usunieta z motocykla w kroku 9 (Rys.
14 pkt. 22).

- w tylnej dolnej cze$ci przykreci¢ gmol za pomoca 2 $rub M8x25 mm z zestawu w miejscu Srub
usunietych w kroku 8 (Rys. 13 pkt. 18). Gmol mocujemy na fabryczny uchwyt ostony silnika
réwniez przykrecany tymi Srubami.

- w tylnej gérnej czesci przykreci¢ do wspornika gietego lewego (Rys. 15 pkt. 8) za pomoca $ruby
M10x25 mm z nakretka (Rys. 15 pkt. 14).

[EN] 10. Install left crash bar (Fig. 13 pt. 1):

- in front upper part place the crash bar bracket between brackets installed in step 1 (Fig. 13 pt. 3)

-in front lower part screw in place of bolts removed in step 9 using bolt M8x120 mm (Fig. 13 and 14 pt. 15) with 7 mm spacer sleeve (Fig. 14 pt. 16)
and M10x120 mm (Fig. 13 and 14 pt. 17) with spacer sleeve removed in step 9 (Fig. 14 pt. 22).

- in rear lower part screw the crash bar with 2 M8x25 mm bolts from the set in place of bolts removed in step 8 (Fig. 13 pt. 18). Crash bar must be
placed on the skid plate bracket also fixed by these bolts.

- in rear upper part connect with left bended bracket (Fig. 15 pt. 8) using M8x25 mm bolt with nut (Fig. 15 pt. 14).

[PL] 11. Wykreci¢ z prawej strony
motocykla srube mocujacy przedni
podnézek (Rys. 16 pkt. 12) oraz $rube
podtrzymujaca wydech (Rys. 16 pkt. 13).

12. W miejscu $rub wykreconych w kroku
11 przykreci¢ wspornik dolny prawy
(Rys. 17 pkt. 11) za pomoca $rub
M12x40 mm (Rys. 17 pkt. 12) oraz
M8x50 mm z nakretka (Rys. 17 pkt. 13).

“ [EN] 11. Remove bolt fixing front right

footpeg (Fig. 16 pt. 12) and bolt holding

exhaust (Fig. 16 pt. 13).

screw in right lower bracket (Fig. 17
pt. 11) with M12x40 mm bolt (Fig. 17
pt. 12) and bolts M8x50 mm with nut
(Fig. 17 pt. 13)



' [PL] 13. Zainstalowa¢ prawy gmol (Rys. 18 pkt. 2):

- w przedniej gérnej cze$ci umiesci¢ uchwyt gmola pomiedzy wspornikami
przednimi instalowanymi w kroku 1 (Rys. 18 pkt. 3),

- w przedniej dolnej czesci przymocowaé orurowanie w miejscu $rub
silnikowych usunietych w kroku 9 za pomoca Sruby M8x120 mm (Rys.18
pkt. 15) i M10x120 mm (Rys. 18 pkt. 17) wsunietych w rame przy okazji
instalacji lewego orurowania w kroku 10,

- w tylnej dolnej czeSci przykreci¢ gmol za pomoca Sruby M10x25 mm
(Rys. 18 pkt. 19) do wspornika dolnego prawego zainstalowanego w
kroku 12 (Rys. 18 pkt. 11)

- w tylnej gérnej czesci przykreci¢ do wspornika gietego prawego (Rys. 18
pkt. 9) za pomoca $ruby M8x25 mm z nakretka (Rys. 18 pkt. 14).

[EN] 13. Install rigth crash bar (Fig. 18 pt. 2):

- in front upper part place the crash bar bracket between brackets installed
in step 1 (Fig. 18 pt. 3),

¢ - in front lower part screw in place of bolts removed in step 9 using bolt
M8x120 mm (Fig. 18 pt. 15) and M10x120 mm (Fig. 18 pt. 17),

- in rear lower part connect with installed in step 12 right lower bracket
(Fig. 18 pt. 11) using M10x25 mm bolt (Fig. 18 pt. 19),

- in rear upper part connect with right bended bracket (Fig. 18 pt. 9) using
M10x25 mm bolt with nut (Fig. 18 pt. 14).

[PL] 14. Umiesci¢ pomiedzy mocowania gmoli w gdrnej czesci tulejke dystansowa 11 mm
(Rys. 19 pkt. 7) i polaczy¢ oba orurowania (Rys. 19 pkt. 1 i 2) wraz z wspornikami
przednimi (Rys. 19 pkt 3) za pomocg Sruby M8x45 mm z nakretka (Rys. 19 pkt. 5).

15. Przykreci¢ na miejsce plastikowe ostony usuniete w kroku 4.

- 16. Dokreci¢ wszystkie Sruby uzyte do instalacji.

Po przejechaniu 50 km zalecane jest sprawdzenie poprawnosci dokrecenia wszystkich $rub.

[EN] 14. Place between crash bars brackets spacer sleeve 11 mm (Fig. 19 pt. 7) and connect
both crash bars (Fig. 19 pt. 1 and 2) with front brackets (Fig. 19 pt. 3) using M8x45 mm
bolt with nut (Rys. 19 pt. 5)

15. Install again plastic covers removed in step 4.

16. Tighten all the bolts.

After 50 km it is recommended to control, if all bolts are tightened correctly.
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